a Municipalda Culência Tunlstica de Tão Roque

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃOnº 5/2013. o | :

““ São Rogue, 08 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/1 2/2002, em seu '

artigo 12, parágrafo' único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência
junto à Prefeitura, no sentido -de que -seja providenciada a expedição de.
CERTIDÃO para fins de denominação do próprio público em que será

"implantado o serviço de hemodiálise no Município, informando se possui
denominação. oficial, bem como, informar. suas dimensões 'e sua
localização (endereço completo). . o o Eat

Na-certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de &

elevada estima e de distinta consideração. - 2 .

“Atenciosamente,
“RODRIGONUNES DE OLIVEIRA “ ALFREDOCERNANDES ESTRADA

Presidente o 2 — Vereador.

Ao

Excelentissimo senhor
DANIEL DE OLIVEIRACOSTA no .

DD. Prefeito da Estância Turísticade São Roque
São Roque— SP '

' o . PROTOCOLONº CETSR 08/02/2013- 21:00:37 01121/2013'
« . , v .oo . - les

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130--970.
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

“Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque. sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E PAU LO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 024/2013 - DPM

São Roque, 14 de março de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 005/2013 - Medo Estea da

TN
No

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 013/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a o rtunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

CREA: 215684-Da Sérgio Ricardo De AngelisE Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque  Qeces)
a4.03. 13

o PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADÃO D E S À O PAULO   DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

” DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 013/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 05/2013, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, o prédio público será

(> implantado o serviço de hemodiálise no município não possui denominação oficial,

localizado na Rua Santa Isabel Nº 186, Vila Santa Isabel, com a área de 698,10 m?.